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Pensée du jour
"Plus on fait de choses, plus on en a de temps pour en faire. Moins

on en fait, moins on en a : les oisifs n'ont jamais une minute à eux.” 
Maurice Sachs (écrivain franco-juif, 1906-1945)

L'éphéméride
30 mai 1996 : Les têtes des 7 moines trappistes enlevés par le G.I.Ale 27 mars en Algérie et exécutés peu après sont découvertes. 151e jour de l'année215 jours restants22e semaineNous fêtons les Ferdinand ainsi que les Ivanne, Jeanne d'Arc, Jеаnnе lа

Lοrrаinе, Jеаnninе, Jеnny, Jοhаnnа, Johanne, Juanita, Lorraine et Vanina.

Bélier (23/3-20/4)
Vous apprendrez beaucoup sur
vous en dépassant vos peurs et
en communiquant avec les autres

Gémaux (21/5-21/6)
Dans un choix à faire, privé ou
professionnel - vous prendrez la
bonne decision.

Cancer (22/6-23/7)
Si on commence à vous dire que
vous avez besoin de vous relaxer,
vous allez hurler. Vous avez tort.
vous auriez besoin de dettente

Vierge (24/8-23/9)
Un démenagement? Ne faites
pas tout en même temps.

Balance (24/9-23/10)
Prenez des initiatives au travail,
montrez que l’on peut compter sur
vous pour avoir des idées originales

Sagittaire (23/11-22/12)
Dans certaines circons-
tances, vos proches ne vous
reconnaissent plus.

Capricorne (23/12-20/1)
Faites attention à la façon 
dont vous allez parlez lors 
d’un entretien d’embauche.

Poissons (20/2-22/3)
Vous avez de plus en plus
confiance en vous.
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Taureau (21/4-20/5)
Démandez tous ce que vous voulez à
vos amis. Ils pourront vous aider
directement, soit vous conseiller

Lion (24/7-23/8)
Un coup de pouce
administratif arrangerait bien
vos affaires

Scorpion (24/10-22/11)
Et si, pour vous changez des
idées, vous decidez d’une
sortie?

Verseau (21/1-19/2)
On fera appel à vous pour
vos compétences et l’offre
sera alléchante.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri-col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen-taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo-ment — 13.30 Jour-nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga-boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour-nal — 21.30 MI-5 —
22.30 Film Occiden-taux — 23.30 Jour-nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

05.25 Golf — 06.55 Salutles terriens — 08.05 Parksand reaction  — 08.25  TheFive — 09.55 Habillé(e)spour l’hivers 2016-2017 —
10.55 Le dernier coup de mar-teau  — 12.15 Parks and crea-tion — 12.45 La nouvelleEdition —14.10 trois souvenirsde ma jeunesse   —16.05 Sur-prises  —16.20 La femme au ta-bleau —18.05 Parks andrecreation —18.25 Album de lasemaine —18.45 Le JT duGrand journal —19.15 LeGrand journal —20.10 Le PetitJournal  — 21.00 Le bureaudes légendes — 22.45 Spé-cial investigation— 23.40L’oeil de links — 00.10 Gra-ziella — 01.45 Cerise —
03.15 Surprises — 03.35 Boo-merang.

06.25 Tfou— 08.30 Télé-shopping — 09.20 Petitssecrets entre voisins —
10.20  Grey’s Anatomy —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal —
13.45 Les feux de l’amour— 15.25 Arrachée à monenfant — 17.00 Quatre ma-riages pour une lune demiel — 18.00 Bienvenue àl’hôtel— 19.00 Money drop—20.00 Journal —  20.50France - Cameroun —
22.55 Serie —  00.40 Es-crits criminels—  01.25Mauvaise conduite — 01.15Au fil de la nuit  — 03.20Programme de la nuit .

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 C’estau programme — 10.55Motus—11.25 Les z’amours —
12.00 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 14.00 Toute unehistoire — 14.55 Tennis   —
18.50 N’oubliez pas les pa-roles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’emploi— 20.55 Monsieur Paul —
22.30 documentaire  — 23.55Alcaline, le concert  —  01.20Expression directe  — 01.3013h15, le samedi — 02.00Toute une histoire  — 02.45Voyage au bout du monde —
03.35 Tahiti et ses iles —
04.25 Gabfai, la petite flamme— 04.50 Entre deux eaux —
05.10 Les forêts du Quebec en4 couleurs.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Dans votrerégion — 10.50 Midi enfrance —  12.00 Le 12/13— 12.55 Météo à la carte —
13.55 Un cas pour deux  —
15.05 Liaison maudite —
16.15 Des Chiffres et des let-tres — 16.55 Harry — 17.30Slam — 18.10 Questionspour un champion — 19.00Le 19/20 — 20.25 Plus bellela vie — 20.55 Lundi en his-toires  — 23.00  Grand soir 3— 23.35 La France en Docs— 00.30 Libre court—01.40Midi en france — 02.15 Plusbelle la vie — 03.05 Vichy, la me-moire empoisonnée — 04.35
04.40 Les matinales — 04.55Questions pour un champions  —
05.35 Plus belle la vie.

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) — 23.05 Lapassante du Sans-Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


